
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
que por Resolución Rectoral n° 1207 de fecha 28 de Junio de 2010 se autorizó

a las Facultades, Institutos y Escuelas a suspender la actividad desde el 05 al 16 de Julio
de 2010, de acuerdo a sus respectivas necesidades y modalidades de funcionamiento,
con motivo del receso invernal; y

CONSIDERANDO:
que en el Cronograma Académico anual de la Facultad de Filosofía y

Humanidades aprobado por Resolución Decanal n° 2175 de fecha 26 de Noviembre de
2009 se establece la semana del 05 al 09 de Julio del corriente año para la toma de
Coloquios para aquellos alumnos de las carreras correspondientes al Área Enseñanza de
Casa Verde;

que en consecuencia se hace necesario adaptar las fechas previstas en la
Resolución Rectoral n° 1207/10 teniendo en cuenta las necesidades y compromisos
previos de esta Facultad;

Por ello:
LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: AUTORIZAR al Área Enseñanza (Casa Verde) y a las Escuelas y
carreras que dependen de ese Área, a suspender sus actividades desde el 12 y hasta el23
de Julio de 2010, por el receso invernal.

ARTÍCULO 2°: El personal de apoyo docente gozará durante el mes de Julio de 5
(cinco) días hábiles de licencia, dentro del período comprendido entre el 12 y el 23 de
Julio de 2010, debiendo en todos los casos y conforme a las necesidades de servicio,
asegurar la continuidad de las tareas.

ARTÍCULO 3°: El personal no docente que pertenece al Área Enseñanza (Casa Verde)
gozará durante el mes de Julio de 5 (cinco) días hábiles de licencia, dentro del período
comprendido entre el 12 y el 23 de Julio de 2010, de modo que se asegure el desarrollo
de las actividades habituales.

ARTÍCULO 4°. Comuníquese y archívese.

- CÓRDOBA, 3 O JUN 2010
RESOLUCIÓN N°: 1 O 22I m.s.

i¡UrL2.ndadeS
!';.j-~"_.i;di ".~{~ CG¡-d<Jb~

fa. GLORI/\ E. EDELSTEiN
DEClINA.

Facultad de Filosofía '1 Humanidades


	Page 1
	Titles
	- 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



